
Contacto

Teléfono 928880050
Fax 928550394
Correo Electrónico secretaria@galdar.es

Dirección Postal

Capitán Quesada, 29
(35460) Gáldar España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12921/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2020 a
las 09:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gáldar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.galdar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tNehtk4BTToQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de prestación de servicios de consultoría y asistencia técnica en materia
laboral y de función pública

Presupuesto base de licitación
Importe 88.596 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.800 EUR.

Clasificación CPV
79100000 - Servicios jurídicos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Oficinas municipales
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

Capitán Quesada, 29
(35460) Gáldar España

Adjudicar el contrato de PRESTACIÓN SERVICIOS CONSULTORÍA Y ASISTENCIA TÉCNICA EN MATERIA LABORAL
Y DE FUNCIÓN PÚBLICA , en las condiciones que figuran en su oferta y las que se detallan en los pliegos de cláusulas
administrativas particulares y de prescripciones técnicas a DON SAÚL QUESADA SÁNCHEZ.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.galdar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tNehtk4BTToQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a70f2605-a7f8-42a6-906e-0f5acfd2c0b9


Lugar

CASAS CONSISTORIALES

Dirección Postal

PLAZA DE SANTIAGO, 1
(35460) GALDAR España

APERTURA DE LAS OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 26/05/2020 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

SAUL QUESADA SANCHEZ
NIF 78475741V
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.904 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad/precio
Fecha del Acuerdo 27/05/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: El plazo de formalización del contrato es de 15 días desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/05/2020 a las 18:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/05/2020 a las 18:00
Observaciones: Reanudación plazos tramitación de conformidad con la Disp. Adic. 8ª del RDL 17/2020

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia referida al objeto del contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rJ6%2Fj2YzDkfnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005272282 |  2020-990714 | Mon, 01 Jun 2020 09:43:13:462 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82817540734089639498910080925077039951 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rJ6%2Fj2YzDkfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

